

Direcția Educație Tineret și Sport Sectorul Botanica

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

„Lucrări de reparație în cadrul IP LT Vasile Alecsandri, mun. Chișinău”

Catalog de prețuri unitare

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de reparație				
		1.1. Demolari				
		1.1.1. Incaperea 1				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,25
						13,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,25
						13,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
3	RpCK42A k=2	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			32,10
						30,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	50,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	15,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	13,00	1,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,80
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			21,00
						21,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,50
5	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			66,73
						66,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	50,00	66,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	13,00	0,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	10,00	0,60
6	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale	m3			444,25
						442,50
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	50,00	310,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	50,00	132,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	13,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,00	1,50
7	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			0,70
						0,58
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	50,00	0,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	50,00	0,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	50,00	0,05
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	39,87	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	32,10	0,02
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	450,00	0,09
8	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			15,00
						15,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	50,00	15,00
9	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare,	buc			3,00

1	2	3	4	5	6	7
		prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)				3,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	50,00	3,00
10	RpED17A1	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in canale	m			15,70 12,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	32,00	3,20
		1.1.2. Incaperea 2				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,25 13,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,25 13,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
13	RpCK42A k=2	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			32,10 30,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	50,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	15,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	13,00	1,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,80
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			21,00 21,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,50
15	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			0,70 0,58
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	50,00	0,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	50,00	0,12
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	50,00	0,05
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	39,87	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	32,10	0,02
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	450,00	0,09
16	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			15,00 15,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	50,00	15,00
17	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,00 3,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	50,00	3,00
18	RpED17A1	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in canale	m			15,70 12,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	32,00	3,20
		1.1.3. Debara				
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,25 13,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
20	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,25 13,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,00	0,65

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
21	RpCK42A k=2	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			32,10 30,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	50,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	15,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	13,00	1,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,80
22	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			40,15 39,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	50,00	19,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	50,00	19,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			21,00 21,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,50
24	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			15,00 15,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	50,00	15,00
25	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,00 3,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	50,00	3,00
26	RpED17A1	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in canale	m			15,70 12,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	32,00	3,20
		1.2. Incaperea 1				
		1.2.1. Tavan				
27	CN54A	Aplicarea manuala a grundului antimucegai de calitate superioara	m2			27,73 7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2430226101010-2 6	Grund - antimucegai	kg	0,4150	49,50	20,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
28	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2			203,53 44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	50,00	25,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	50,00	19,00
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,2000	132,67	159,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	13,00	0,33
29	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Placi Hidro 12,5 mm, profile grosimea 0,6mm)	m2			253,71 91,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	50,00	91,75
	2662102701000-2 9	Placi ghips-carton Hidro 12,5mm	m2	1,0500	48,12	50,78
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	14,58	13,47
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	22,08	48,82
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	15,23	35,97
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,21	0,92
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	9,20	2,51
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	28,50	2,51
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,05	1,74
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,26	4,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	15,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	20,00	0,95
30	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			81,12 61,00

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
31	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			32,06 24,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	50,00	24,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,60	7,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	13,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	15,00	0,48
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	20,00	0,12
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,42 10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,75	8,53
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,60	1,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	13,00	0,00
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,96 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,23 27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,20	9,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,96 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
36	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,73 15,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	50,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	13,62	6,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea superlavabila de calitate superioara)	m2			46,84 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,10	16,84
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	13,60	0,82
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,63	1,32
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,85	0,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
38	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			41,86 26,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	50,00	26,00
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0020	65,32	0,13
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,56	0,22
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,36	12,98
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,56	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	390,00	0,39
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	12,60	0,03
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	64,32	0,96
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	74,12	0,44
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	48,96	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	124,65	0,25
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	46,30	0,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	13,00	0,01
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	15,63	0,09
		1.2.2. Pereti				
39	CN54A	Aplicarea manuala a grundului antimucegai de calitate superioara	m2			27,72 7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2430226101010-2 6	Grund - antimucegai	kg	0,4150	49,50	20,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
40	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2			203,53 44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	50,00	25,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	50,00	19,00
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,2000	132,67	159,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	13,00	0,32
41	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti	m2			19,01 7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2430226101010	Grund cu cuar "Betonokontakt"	kg	0,4150	28,50	11,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
42	RpCG17A	Consolidarea zidariei portante, prin camasuire cu plase sudate STM sau STNB, cu d=4 mm, mortar M 50-T si mortar M 100-T, de 4-6 cm grosime	m2			541,49 160,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,8000	50,00	40,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,4400	50,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9700	50,00	48,50
	2873132004220	Plase sudate STM sau STNB din sirma 3-4 mm OL 37	kg	4,8000	19,98	99,74
	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	1,0000	18,52	19,26
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	34,0000	2,56	90,52
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0038	6 580,00	26,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1340	390,00	54,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0340	13,00	0,46
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	32,10	16,69
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,4000	39,87	16,59
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,4000	72,00	29,95
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	4,00	20,80
	2664102101214	Mortar M 50-T(pt.informatie)	m3	0,0410	0,00	0,00
	2664102101207	Mortar M 100-T (pt. informatie)	m3	0,0700	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	32,00	3,84
	2952270003713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	0,0220	42,00	0,92
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0220	62,00	1,36
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0500	10,00	0,50
43	CK18C	Montarea reperelor pentru tencuiala	m			24,68 13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	50,00	13,00
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	5,83	6,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,56	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	390,00	0,39
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,85	5,10
44	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti	m2			19,01 7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2430226101010	Grund cu cuar "Betonokontakt"	kg	0,4150	28,50	11,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			81,12 61,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
46	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2			20,42

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,75	8,53
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,60	1,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	13,00	0,00
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,96 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
48	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,23 27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,20	9,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,96 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
50	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,73 15,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	50,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	13,62	6,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,96 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea superlavabila de calitate superioara)	m2			46,84 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,10	16,84
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	13,60	0,82
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,63	1,31
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,85	0,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
53	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat gr.0,6mm (corob)	m2			381,25 186,50
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	50,00	172,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	144,20	53,36
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	88,33	83,92
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	58,33	24,50
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,26	13,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,24	6,96
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	4,65	13,02
54	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			37,17 10,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	50,00	9,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	50,00	0,50
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	28,50	0,29
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	24,65	24,65
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	72,00	0,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	89,65	1,34
55	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete	m2			81,82

1	2	3	4	5	6	7
		metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi				56,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	85,60	10,27
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	124,00	12,40
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	21,00	0,31
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	2,63	0,26
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,85	0,34
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	74,12	2,22
		1.2.3. Pardosea				
56	CN54A	Aplicarea manuala a grundului antimucegai de calitate superioara	m2			27,73
						7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2430226101010-2 6	Grund - antimucegai	kg	0,4150	49,50	20,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
57	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2			203,53
						44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	50,00	25,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	50,00	19,00
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,2000	132,67	159,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	13,00	0,33
58	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betonokontakt"	m2			19,01
						7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2430226101010	Grund cu cuar "Betonokontakt"	kg	0,4150	28,50	11,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
59	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (10 cm)	m2			85,62
						35,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,56	33,28
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	390,00	16,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	13,00	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	32,00	0,38
60	CG01A1 k=14	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			200,94
						84,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	50,00	70,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	50,00	14,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,56	77,06
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	390,00	38,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,63
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	32,00	0,67
61	CC03B	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp VR 3*100*100	kg			23,19
						1,75
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0300	50,00	1,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	50,00	0,25
	2873122004100	Plase sudate - VR 3*100*100	kg	1,0100	19,98	20,18
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,20	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	31,20	0,31
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,84	0,55
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	520,00	0,31
62	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betonokontakt"	m2			19,01
						7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2430226101010	Grund cu cuar "Betonokontakt"	kg	0,4150	28,50	11,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
63	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2			371,38
						95,45

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	50,00	95,45
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	234,00	237,51
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,20	13,76
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	52,15	10,43
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	652,00	13,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	20,00	0,91
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	10,00	0,12
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	20,00	0,11
64	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			97,52 25,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	50,00	20,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	56,30	60,30
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,20	1,18
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,03	0,19
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	36,52	3,83
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	20,00	6,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		1.2.4. Timplarie				
65	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 768,47 47,50
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	50,00	42,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 650,00	2 650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	102,30	51,15
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	60,21	10,54
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,63	1,58
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		1.3. Incaperea 2				
		1.3.1. Tavan				
66	CN54A	Aplicarea manuala a grundului antimucegai de calitate superioara	m2			27,73 7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2430226101010-2 6	Grund - antimucegai	kg	0,4150	49,50	20,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
67	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2			203,53 44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	50,00	25,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	50,00	19,00
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,2000	132,67	159,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	13,00	0,32
68	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Placi Hidro 12,5 mm, profile grosimea 0,6mm)	m2			253,71 91,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	50,00	91,75
	2662102701000-2 9	Placi ghips-carton Hidro 12,5mm	m2	1,0500	48,12	50,78
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	14,58	13,47
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	22,08	48,82
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	15,23	35,97
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,21	0,92
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	9,20	2,51
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	28,50	2,51
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,05	1,74
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,26	4,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	15,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	20,00	0,95
69	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2			81,12

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				61,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
70	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			32,06 24,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	50,00	24,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,60	7,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	13,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	15,00	0,48
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	20,00	0,12
71	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,42 10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,75	8,52
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,60	1,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	13,00	0,00
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,96 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,23 27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,20	9,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,96 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
75	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,73 15,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	50,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	13,62	6,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
76	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea superlavabila de calitate superioara)	m2			46,84 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,10	16,84
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	13,60	0,82
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,63	1,32
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,85	0,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
77	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			41,86 26,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	50,00	26,00
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	65,32	0,13
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,56	0,22
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,36	12,98
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,56	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	390,00	0,39
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	12,60	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	64,32	0,96
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	74,12	0,44
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	48,96	0,20
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	124,65	0,25
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	46,30	0,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	13,00	0,01
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	15,63	0,09
		1.3.2. Pereti				
78	CN54A	Aplicarea manuala a grundului antimucegai de calitate superioara	m2			27,72 7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2430226101010-2 6	Grund - antimucegai	kg	0,4150	49,50	20,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
79	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2			203,53 44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	50,00	25,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	50,00	19,00
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,2000	132,67	159,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	13,00	0,32
80	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti	m2			19,01 7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2430226101010	Grund cu cuar "Betonokontakt"	kg	0,4150	28,50	11,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
81	RpCG17A	Consolidarea zidariei portante, prin camasuire cu plase sudate STM sau STNB, cu d=4 mm, mortar M 50-T si mortar M 100-T, de 4-6 cm grosime	m2			541,49 160,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,8000	50,00	40,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,4400	50,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9700	50,00	48,50
	2873132004220	Plase sudate STM sau STNB din sirma 3-4 mm OL 37	kg	4,8000	19,98	99,74
	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	1,0000	18,52	19,26
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	34,0000	2,56	90,52
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0038	6 580,00	26,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1340	390,00	54,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0340	13,00	0,46
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	32,10	16,69
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	39,87	16,59
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,4000	72,00	29,95
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	4,00	20,80
	2664102101214	Mortar M 50-T(pt.informatie)	m3	0,0410	0,00	0,00
	2664102101207	Mortar M 100-T (pt. informatie)	m3	0,0700	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	32,00	3,84
	2952270003713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	0,0220	42,00	0,92
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0220	62,00	1,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
82	CK18C	Montarea reperelor pentru tencuiala	m			24,68 13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	50,00	13,00
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	5,83	6,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,56	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	390,00	0,39
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,85	5,10
83	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti	m2			19,01 7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2430226101010	Grund cu cuar "Betonokontakt"	kg	0,4150	28,50	11,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
84	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			81,12 61,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
85	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,42 10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,75	8,53
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,60	1,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	13,00	0,00
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,96 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
87	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,23 27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,20	9,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,96 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
89	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,73 15,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	50,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	13,62	6,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,96 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
91	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea superlavabila de calitate superioara)	m2			46,84 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,10	16,84
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	13,60	0,82
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,63	1,31
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,85	0,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
92	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat gr.0,6mm (corob)	m2			381,25 186,50
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	50,00	172,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	144,20	53,35
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	88,33	83,91
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	58,33	24,50
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,26	13,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,24	6,96
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	4,65	13,02
93	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			37,17 10,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	50,00	9,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	50,00	0,50
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	28,50	0,29
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	24,65	24,65
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	72,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	89,65	1,34
94	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			81,82 56,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	85,60	10,27
	1542126108945	Ulei de in saticivat	kg	0,1000	124,00	12,40
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	21,00	0,31
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	2,63	0,26
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,85	0,34
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	74,12	2,22
		1.3.3. Pardosea				
95	CN54A	Aplicarea manuala a grundului antimucegai de calitate superioara	m2			27,73 7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2430226101010-2 6	Grund - antimucegai	kg	0,4150	49,50	20,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
96	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2			203,53 44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	50,00	25,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	50,00	19,00
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,2000	132,67	159,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	13,00	0,32
97	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betonokontakt"	m2			19,01 7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2430226101010	Grund cu cuar "Betonokontakt"	kg	0,4150	28,50	11,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
98	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (10 cm)	m2			85,62 35,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,56	33,28
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	390,00	16,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	13,00	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	32,00	0,38
99	CG01A1 k=14	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			200,94 84,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	50,00	70,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	50,00	14,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,56	77,06
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	390,00	38,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,63
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	32,00	0,67
100	CC03B	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp VR 3*100*100	kg			23,19 1,75
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0300	50,00	1,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	50,00	0,25
	2873122004100	Plase sudate - VR 3*100*100	kg	1,0100	19,98	20,18
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,20	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	31,20	0,31
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,84	0,55
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	520,00	0,31
101	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betonokontakt"	m2			19,01 7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2430226101010	Grund cu cuar "Betonokontakt"	kg	0,4150	28,50	11,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18

1	2	3	4	5	6	7
102	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2			371,38 95,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	50,00	95,45
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	234,00	237,51
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,20	13,76
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	52,15	10,43
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	652,00	13,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	20,00	0,91
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	10,00	0,12
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	20,00	0,11
103	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			97,52 25,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	50,00	20,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	56,30	60,30
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,20	1,18
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,03	0,19
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	36,52	3,83
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	20,00	6,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		1.3.4. Timplarie				
104	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 768,47 47,50
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	50,00	42,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 650,00	2 650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	102,30	51,15
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	60,21	10,54
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,63	1,58
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		1.4. Debara				
		1.4.1. Tavan				
105	CN54A	Aplicarea manuala a grundului antimucegai de calitate superioara	m2			27,72 7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2430226101010-2 6	Grund - antimucegai	kg	0,4150	49,50	20,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
106	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2			203,53 44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	50,00	25,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	50,00	19,00
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,2000	132,67	159,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	13,00	0,33
107	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Placi Hidro 12,5 mm, profile grosimea 0,6mm)	m2			253,71 91,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	50,00	91,75
	2662102701000-2 9	Placi ghips-carton Hidro 12,5mm	m2	1,0500	48,12	50,78
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	14,58	13,47
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	22,08	48,82
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	15,23	35,97
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,21	0,92
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	9,20	2,51
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	28,50	2,51
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,05	1,74

1	2	3	4	5	6	7
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,26	4,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	15,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	20,00	0,95
108	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			81,12 61,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
109	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			32,06 24,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	50,00	24,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,60	7,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	13,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	15,00	0,48
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	20,00	0,12
110	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,42 10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,75	8,52
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,60	1,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	13,00	0,00
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,96 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
112	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,23 27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,20	9,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,96 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
114	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,73 15,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	50,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	13,62	6,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
115	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea superlavabila de calitate superioara)	m2			46,84 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,10	16,84
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	13,60	0,82
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,63	1,31
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,85	0,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
116	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			41,86 26,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	50,00	26,00
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	65,32	0,13
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,56	0,22

1	2	3	4	5	6	7
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,36	12,98
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,56	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	390,00	0,39
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	12,60	0,03
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	64,32	0,96
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	74,12	0,44
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	48,96	0,20
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	124,65	0,25
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	46,30	0,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	13,00	0,01
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	15,63	0,09
		1.4.2. Pereti				
117	CD51A	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			31 496,00 7 316,00
	7122050013400	Zidar	h-om	121,4500	50,00	6 072,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,8700	50,00	1 243,60
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 940,0000	7,12	20 932,80
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,8300	1 250,00	1 037,60
	2710602000080	Armatura A1	kg	60,0000	17,20	1 032,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	23,60	54,20
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0008	5 200,00	4,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,00	1,20
	2922140007000	Macara	h-ut	2,1500	520,00	1 118,00
118	CN54A	Aplicarea manuala a grundului antimucegai de calitate superioara	m2			27,72 7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2430226101010-2 6	Grund - antimucegai	kg	0,4150	49,50	20,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
119	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2			203,53 44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	50,00	25,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	50,00	19,00
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,2000	132,67	159,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	13,00	0,32
120	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti	m2			19,01 7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2430226101010	Grund cu cuar "Betonokontakt"	kg	0,4150	28,50	11,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
121	RpCG17A	Consolidarea zidariei portante, prin camasuire cu plase sudate STM sau STNB, cu d=4 mm, mortar M 50-T si mortar M 100-T, de 4-6 cm grosime	m2			541,50 160,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,8000	50,00	40,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,4400	50,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9700	50,00	48,50
	2873132004220	Plase sudate STM sau STNB din sirma 3-4 mm OL 37	kg	4,8000	19,98	99,74
	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	1,0000	18,52	19,26
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	34,0000	2,56	90,52
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0038	6 580,00	26,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1340	390,00	54,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0340	13,00	0,46
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	32,10	16,69
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	39,87	16,59
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,4000	72,00	29,95
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	4,00	20,80
	2664102101214	Mortar M 50-T(pt.informatie)	m3	0,0410	0,00	0,00
	2664102101207	Mortar M 100-T (pt. informatie)	m3	0,0700	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	32,00	3,84
	2952270003713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	0,0220	42,00	0,92
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0220	62,00	1,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
122	CK18C	Montarea reperelor pentru tencuiala	m			24,68 13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	50,00	13,00
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	5,83	6,12

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,56	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	390,00	0,39
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,85	5,10
123	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti	m2			19,01 7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2430226101010	Grund cu cuart "Betonokontakt"	kg	0,4150	28,50	11,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
124	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			81,12 61,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
125	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,42 10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,75	8,53
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,60	1,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	13,00	0,00
126	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,96 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
127	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,23 27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,20	9,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
128	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,96 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
129	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,73 15,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	50,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	13,62	6,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
130	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,96 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
131	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea superlavabila de calitate superioara)	m2			46,84 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,10	16,84
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	13,60	0,82
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,63	1,31
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,85	0,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
132	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat gr.0,6mm (corob)	m2			381,25 186,50
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	50,00	172,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	50,00	11,50

1	2	3	4	5	6	7
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	144,20	53,36
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	88,33	83,92
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	58,33	24,50
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,26	13,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,24	6,96
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	4,65	13,02
133	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			37,17 10,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	50,00	9,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	50,00	0,50
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	28,50	0,29
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	24,65	24,65
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	72,00	0,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	89,65	1,34
134	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			81,82 56,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	85,60	10,27
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	124,00	12,40
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	21,00	0,31
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	2,63	0,26
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,85	0,34
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	74,12	2,22
		1.4.3. Pardosea				
135	CN54A	Aplicarea manuala a grundului antimucegai de calitate superioara	m2			27,72 7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2430226101010-2 6	Grund - antimucegai	kg	0,4150	49,50	20,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
136	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2			203,53 44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	50,00	25,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	50,00	19,00
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,2000	132,67	159,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	13,00	0,33
137	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betonokontakt"	m2			19,01 7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2430226101010	Grund cu cuar "Betonokontakt"	kg	0,4150	28,50	11,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
138	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (10 cm)	m2			85,62 35,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,56	33,28
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	390,00	16,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	13,00	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	32,00	0,38
139	CG01A1 k=14	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			200,94 84,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	50,00	70,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	50,00	14,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,56	77,06
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	390,00	38,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,63
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	32,00	0,67
140	CC03B	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau	kg			23,19

1	2	3	4	5	6	7
		egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp VR 3*100*100				1,75
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0300	50,00	1,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	50,00	0,25
	2873122004100	Plase sudate - VR 3*100*100	kg	1,0100	19,98	20,18
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,20	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	31,20	0,31
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,84	0,55
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	520,00	0,31
141	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt"	m2			19,01
						7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2430226101010	Grund cu cuart "Betonokontakt"	kg	0,4150	28,50	11,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,65	0,18
142	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2			371,38
						95,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	50,00	95,45
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	234,00	237,51
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,20	13,76
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	52,15	10,43
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	652,00	13,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	20,00	0,91
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	10,00	0,12
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	20,00	0,11
143	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			97,52
						25,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	50,00	20,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	56,30	60,30
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,20	1,18
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,03	0,19
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	36,52	3,83
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	20,00	6,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		1.4.4. Timplarie				
144	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 768,46
						47,50
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	50,00	42,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 650,00	2 650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	102,30	51,15
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	60,21	10,54
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,63	1,58
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		1.5. Evacuarea deseuri constructie				
145	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t			236,00
						236,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7200	50,00	236,00
146	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri	t			55,50
						55,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	50,00	55,50
147	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			93,75
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	250,00	93,75
		2. Lucrari electrice				
		2.1. Incaperea 1				
148	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir	100 m			551,37

1	2	3	4	5	6	7
		sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2				393,00
	1	Muncitor	h-om	7,8600	50,00	393,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	52 300,00	55,07
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	96,50	1,93
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	105,30	32,64
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	9,60	7,68
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,87	10,61
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	145,00	7,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	78,54	1,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	96,30	30,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
149		Cablu VVGng 3x1,5mm2	m			10,20
						0,00
	149-1	Cablu VVGng 3x1,5mm2	m	1,0000	10,20	10,20
150		Cablu VVGng 3x2,5mm2	m			15,30
						0,00
	149-2	Cablu VVGng 3x2,5mm2	m	1,0000	15,30	15,30
151	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 052,23
						1 190,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,00	1 190,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	29 600,00	62,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	72,00	69,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	8,60	115,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,20	96,48
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	41,80	8,36
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	42,00	42,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	12,30	82,41
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,87	15,66
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	12,00	21,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	20,00	2,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
152		Tub gofrat 16	m			6,20
						0,00
	149-3	Tub gofrat 16	m	1,0000	6,20	6,20
153	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 201,00
						1 905,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	50,00	1 905,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 600,00	8,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	98,60	147,87
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,87	88,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	96,30	40,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	20,00	0,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
154		Priza ordinara	buc			25,60
						0,00
	154-1	Priza ordinara	buc	1,0000	25,60	25,60
155	08-03-591-3	Interrupitor semietansat si etansat	100 buc			4 948,00
						3 800,00
	1	Muncitor	h-om	76,0000	50,00	3 800,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	22 140,00	310,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	78 500,00	236,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	72,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	98,60	349,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	8,60	84,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	7,20	70,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	15,00	70,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
156		Intrerupator cu o clapa	buc			28,96
						0,00
	154-2	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	28,96	28,96
157	08-03-641-2	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 36x36	buc			3 252,00
						1 170,00
	1	Muncitor	h-om	23,4000	50,00	1 170,00
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0018	96 500,00	193,00
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0006	123 100,00	123,00
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00006	2 600,00	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0200	23 600,00	472,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	72,00	22,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,4300	96,30	41,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	96,50	4,00
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,1600	121,00	19,00
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	72,0000	15,60	1 123,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,2500	85,60	21,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΙΟC40"	kg	0,6500	48,00	31,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΠΙCЭΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	96,30	31,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	2,00
158		Cutie de distributie	buc			21,60
						0,00
	154-3	Cutie de distributie	buc	1,0000	21,60	21,60
159		Doze	buc			4,21
						0,00
	154-4	Doze	buc	1,0000	4,21	4,21
160	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			6 915,12
						4 415,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	50,00	4 415,00
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	84 520,00	253,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	120,00	489,62
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	105,30	214,75
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	205,00	209,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΠΙCЭΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	96,30	29,87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	20,00	27,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	250,00	340,00
161		Corp de iluminat 2*36	buc			245,00
						0,00
	154-5	Corp de iluminat 2*36	buc	1,0000	245,00	245,00
		2.2. Incaperea 2				
162	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			551,37
						393,00
	1	Muncitor	h-om	7,8600	50,00	393,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	52 300,00	55,07
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	96,50	1,93
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	105,30	32,64
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	9,60	7,68
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,87	10,61
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	145,00	7,25

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	78,54	1,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	96,30	30,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
163		Cablu VVGng 3x1,5mm2	m			10,20
						0,00
	149-1	Cablu VVGng 3x1,5mm2	m	1,0000	10,20	10,20
164		Cablu VVGng 3x2,5mm2	m			15,30
						0,00
	149-2	Cablu VVGng 3x2,5mm2	m	1,0000	15,30	15,30
165	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 052,23
						1 190,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,00	1 190,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	29 600,00	62,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	72,00	69,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	8,60	115,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,20	96,48
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	41,80	8,36
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	42,00	42,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	12,30	82,41
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,87	15,66
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	12,00	21,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	20,00	2,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
166		Tub gofrat 16	m			6,20
						0,00
	149-3	Tub gofrat 16	m	1,0000	6,20	6,20
167	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 201,00
						1 905,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	50,00	1 905,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 600,00	8,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	98,60	147,87
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,87	88,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	96,30	40,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	20,00	0,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
168		Priza ordinara	buc			25,60
						0,00
	154-1	Priza ordinara	buc	1,0000	25,60	25,60
169	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			4 948,00
						3 800,00
	1	Muncitor	h-om	76,0000	50,00	3 800,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СГ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	22 140,00	310,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	78 500,00	236,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	72,00	2,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	98,60	349,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	8,60	84,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	7,20	70,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	15,00	70,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00

1	2	3	4	5	6	7
170		Intrerupator cu o clapa	buc			28,96
						0,00
	154-2	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	28,96	28,96
171	08-03-641-2	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 36x36	buc			3 252,00
						1 170,00
	1	Muncitor	h-om	23,4000	50,00	1 170,00
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0018	96 500,00	193,00
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0006	123 100,00	123,00
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00006	2 600,00	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0200	23 600,00	472,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	72,00	22,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,4300	96,30	41,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	96,50	4,00
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,1600	121,00	19,00
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	72,0000	15,60	1 123,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,2500	85,60	21,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,6500	48,00	31,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	96,30	31,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	2,00
172		Cutie de distributie	buc			21,60
						0,00
	154-3	Cutie de distributie	buc	1,0000	21,60	21,60
173		Doze	buc			4,21
						0,00
	154-4	Doze	buc	1,0000	4,21	4,21
174	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			6 915,12
						4 415,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	50,00	4 415,00
	1010115	Suruburi cu cap semitrotund, lungime 50 mm	t	0,00306	84 520,00	253,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	120,00	489,62
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	105,30	214,75
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	205,00	209,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	96,30	29,87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	20,00	27,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	250,00	340,00
175		Corp de iluminat 2*36	buc			245,00
						0,00
	154-5	Corp de iluminat 2*36	buc	1,0000	245,00	245,00
		2.3. Debara				
176	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			551,59
						393,00
	1	Muncitor	h-om	7,8600	50,00	393,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	52 300,00	55,29
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	96,50	1,93
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	105,30	32,64
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	9,60	7,69
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,87	10,61
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	145,00	7,24
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	78,54	1,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	96,30	30,81
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
177		Cablu VVGng 3x1,5mm2	m			10,20

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	149-1	Cablu VVGng 3x1,5mm2	m	1,0000	10,20	10,20
178		Cablu VVGng 3x2,5mm2	m			15,30
						0,00
	149-2	Cablu VVGng 3x2,5mm2	m	1,0000	15,30	15,30
179	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 052,23
						1 190,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,00	1 190,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	29 600,00	62,16
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	72,00	69,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	8,60	115,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,20	96,49
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	41,80	8,36
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	42,00	42,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	12,30	82,41
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,87	15,66
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	12,00	21,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	20,00	2,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
180		Tub gofrat 16	m			6,20
						0,00
	149-3	Tub gofrat 16	m	1,0000	6,20	6,20
181	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 201,00
						1 905,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	50,00	1 905,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 600,00	8,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	98,60	148,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,87	88,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9IJL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	96,30	40,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	20,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
182		Priza ordinara	buc			25,60
						0,00
	154-1	Priza ordinara	buc	1,0000	25,60	25,60
183	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			4 948,00
						3 800,00
	1	Muncitor	h-om	76,0000	50,00	3 800,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	22 140,00	310,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	78 500,00	236,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	72,00	2,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	98,60	349,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	8,60	84,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	7,20	70,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	15,00	70,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
184		Intrerupator cu o clapa	buc			28,96
						0,00
	154-2	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	28,96	28,96
185	08-03-641-2	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 36x36	buc			3 252,00
						1 170,00
	1	Muncitor	h-om	23,4000	50,00	1 170,00
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10	t	0,0018	96 500,00	193,00

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0006	123 100,00	123,00
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00006	2 600,00	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0200	23 600,00	472,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	72,00	22,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,4300	96,30	41,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	96,50	4,00
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,1600	121,00	19,00
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	72,0000	15,60	1 123,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,2500	85,60	21,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,6500	48,00	31,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	96,30	31,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	2,00
186		Cutie de distributie	buc			21,60 0,00
	154-3	Cutie de distributie	buc	1,0000	21,60	21,60
187		Doze	buc			4,21 0,00
	154-4	Doze	buc	1,0000	4,21	4,21
188	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			6 915,00 4 415,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	50,00	4 415,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	84 520,00	253,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	120,00	489,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	105,30	215,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	205,00	209,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	96,30	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	20,00	27,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	250,00	340,00
189		Corp de iluminat 2*36	buc			245,00 0,00
	154-5	Corp de iluminat 2*36	buc	1,0000	245,00	245,00

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.